
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  

Министерство на финансите 

 

8.4.2025 г.

X ЗМФ-251

Изх. №

Соф ия

Signed by: Ministry of Finance   

 

София - 1040  тел. централа: 9859 1                                            minfin@minfin.bg  

ул. ”Г.С.Раковски” №102 факс: 980 68 63    www.minfin.bg  

 

 

З А П О В Е Д 

 
На основание чл. 51, ал. 3 от Закона за местните данъци и такси  (ДВ, бр. 106 от 

2023 г., в сила от 01.01.2025 г.),  чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията и чл. 38 от 

Устройствения правилник на Министерството на финансите, приет с ПМС № 353 от 2016 

г. (обн., ДВ, бр. 100 от 2016 г., посл. изм., бр. 64 от 2024 г.),  

  Н А Р Е Ж Д А М :  

 Утвърждавам Правила за реда, обхвата и периодичността за предоставяне на 

общините на данни от Единната система за туристическа информация, поддържана от 

министъра на туризма съгласно Приложението. 

Заповедта и приложението към нея да се публикуват на Интернет страницата на 

МФ.  

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на главния секретар на МФ.  

Настоящата заповед и приложението към нея да се изпратят на Министерство на 

туризма, Министерството на електронното управление, на Националното сдружение на 

общините в Република България и на кметовете на общини, за сведение и изпълнение.    

 

8.4.2025 г.

X  

МИНИСТЪР НА ФИНАНСИТЕ

ТЕМЕНУЖ КА ПЕТКОВА

Signed by: Temenuzhka Petrova Petkova  


